謹啓 余寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本学に対しまして格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度、令和４年３月３１日付けにて本学を定年退職されます教授の最終講義・送別式につきましては、令和４

年３月１５日の挙行を予定しておりますが、依然として新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない状況が続いている

ことを考慮し、感染拡大防止・安全配慮の観点から、Zoom及び対面によるハイブリッド形式で開催することといたしまし

た。

 貴台には、例年ご臨席いただいているところでございますが、道内の新規感染者数や入院患者数など昨今の感染状況を

鑑み、下記URLまたはQRコードからお申込を賜りますようお願い申し上げます。

                                                   謹言

記

１ 日 時
    【最終講義】令和４年３月１５日（火）１３時３０分から１５時５０分まで
  【送 別 式】令和４年３月１５日（火）１６時から１６時３０分
２ 会 場
    札幌医科大学臨床教育研究棟１階 講堂またはZoom
３ 参加申込
  下記URLまたは、QRコードからグーグルフォームにアクセスいただき、お申込をお願いいたします。

ＵＲＬ ＱＲコード

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScSe64dA1jX86NsnS2IbAOHX6NIPislGP0Ox4ur
V_v602F_QQ/viewform?usp=sf_link

※お申込の際にご記入いただいたメールアドレスあてにＺｏｏｍのＩＤ及びパスワードを

 送付いたします。送付は３月１１日（金）を予定しております。

４ 申込期限

  令和４年３月４日（金）

５ 備考

  ご参加方法については、会場の都合上、ご希望に添えない場合がございます。ご了承ください。

６ 次第

【最終講義】

      13:30 開講

      13:35 第１講 藤宮 峯子 教授（医学部医学科基礎医学部門解剖学第二講座）

           演題「使命の新天地、札幌医科大学で過ごした14年間」

      14:20  第２講 松山 清治 教授（保健医療学部作業療法学科作業療法学第二講座）

              演題「「私の歩んで来た道」～神経生理学研究、精神科医療、保健医療専門職教育に携わって～」

      15:05  第３講 土橋 和文 教授（医学部医学科臨床医学部門病院管理学）

              演題「内科・循環器診療の半世紀：変わったことと変わらないこと」

      15:50  閉 講

  【送 別 会】

   16:00  送別の辞    塚本 泰司 学長

       記念品贈呈

       退職教授挨拶

       花束贈呈

   16:30 閉式

令和４年２月１８日

  学内教職員 各位
                                    札幌医科大学長  塚 本  泰 司

                                  （連絡先）

    事務局学務課学務・学生支援係
    担当：本間・田中

                                   内線 21870・21790
                  Mail g-gakusei@sapmed.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScSe64dA1jX86NsnS2IbAOHX6NIPislGP0Ox4urV_v602F_QQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScSe64dA1jX86NsnS2IbAOHX6NIPislGP0Ox4urV_v602F_QQ/viewform?usp=sf_link